
Kontaktet e Këshillit Bashkiak.

NR EMRI DHE MBIEMRI FUNKSIONI Celular 

1. Albert              Lilo anëtar 0698141333

2. Aldo                Shpuza anëtar 0693147695

3. Anjeza            Çobani anёtartar 0698383290

4. Bujar               Nuho anëtar 0692359530

5. Danjel               Meço anëtar 0695613303

6. Edjona            Bajraktari anëtar 0692353942
7. Eleni                Ahmetli anëtar 0697313029

8. Elvis               Shkembi anëtar 0698127282

9. Enver              Manoku anëtar 0698587129

10. Eroldi              Begolli kryetar 0694030635
11. Ervin               Dushku anëtar 0688008004
12. Ervis                 Begolli Zv/kryetar 0694542962
13. Etleva              Osmanllari anëtar 0695553247
14. Genti               Lakollari anëtar 0692521531
15. Gjergji            Xhango anëtar 0696998182
16. Ilirjan              Keco anëtar 0683884373
17. Imelda             Çuçka anëtar 0696933642
18. Joana               Duçi zv/kryetar 0699686514
19. Ligor               Demiraj anëtar 0692578996
20. Paola               Agolli anetar 0676025882
21. Valbona          Spaho anëtar 0692549557


